สูบน ้าได้ ๓,๘๐๐ ลิตร/นาที จ านวน ๒ เครื่อง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               เครื่องสูบน ้า(๔๐.๑๕.๑๕.๑๐ )เครื่องสูบน ้าแบบหอยโข่ง เครื่องยนต์ดีเซล สูบน ้าได้ ๓,๘๐๐ ลิตร/นาที 
จ านวน ๒ เครื่อง จ านวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นายณพงศ์ เลิศฤทธิ์ (ณพงศ์การค้า) โดยเสนอราคา เป็น
เงินทั้งสิ้น ๒๑๑,๘๐๐.๐๐ บาท (สองแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่า
ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที ่ ๑๘  ตุลาคม  พ.ศ.๒๕๖๕ 

(นายสมเกียรติ พิทักษ์) 

นายกองค์การบริหารส่วนต าบลส าเภาล่ม